Управление образования администрации городского округа

«Город Йошкар-Ола»

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа №21с.Семёновка  г. Йошкар-Олы»

424918 Республика Марий Эл, г. Йошкар-Ола, с. Семеновка, ул. Молодежная,11

тел. (8-8362)   72-83-46, sch21@list.ru

ПРИКАЗ

«20» сентября 2024г.                                                  № 71

  О назначении ответственного за проведение школьного этапа

Всероссийской олимпиады школьников по общеобразовательным

 предметам в 2024-2025 учебном году.

В соответствии с Порядком проведения Всероссийской олимпиады

школьников, утвержденным приказом министерства просвещения Российской

Федерации от 27.11.2020 № 678, приказа Министерства образования и науки

Республики Марий Эл от 30 августа 2024 г. № 814 «О проведении школьного и

муниципального этапов Всероссийской олимпиады школьников в Республике

Марий Эл в 2024/2025 учебном году»

п р и к а з ы в а ю:

1. Назначить школьным координатором по проведению Всероссийской

олимпиады школьников в МБОУ «Средняя общеобразовательная школа №21 с.

Семеновка г. Йошкар-Олы» на 2024/2025 учебный год, Хитяеву Е.Е.,

заместителя директора по УВР

2. Провести школьный этап Всероссийской олимпиады школьников в

установленные сроки согласно графику проведения школьного этапа ВсОш в

2024/2025 учебном году

       3.Обеспечить информирование обучающихся и их родителей (законных

представителей) о сроках проведения Олимпиады по каждому

общеобразовательному предмету, Порядке и утвержденных требованиях к

организации и проведению Олимпиады по каждому общеобразовательному

предмету;

  4. Утвердить состав оргкомитета при проведении школьного этапа ВсОШ в

2024/2025 учебном году (приложение 1)

      5.  Утвердить состав апелляционной комиссии школьного этапа ВсОШ в

2024/2025 учебном году (приложение 2)

6. Учителям предметникам организовать подготовку учащихся.

7. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

     Директор МБОУ СОШ № 21                    Ю.Д.Антропов

Приложение 1

Состав оргкомитета

при проведении школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников в

2024/2025 учебном году

1. Антропов Ю.Д. – директор школы

2. Дудин А.А. – заместитель директора по УВР

3. Хитяева Е.Е. - заместитель директора по УВР

4. Горбатушков А.А. – ответственный за ведение официального школьного

сайта в сети Интернет

5. Мишина О.М. – заместитель директора по ВР

Приложение 2

Состав апелляционной комиссии

при проведении школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников в

2024/2025 учебном году

1. Хитяева Е.Е., заместитель директора по УВР

2. Дудин А.А.,  заместитель директора по УВР

3. Тимофеева С.В., руководитель методического объединения естественно-

научного цикла

4. Москалева Л.Л., руководитель методического объединения гуманитарного

цикла

5. Крещенов В.В., руководитель методического объединения учителей

физической культуры, технологии, музыки, ИЗО, ОБЗР